
ZARZĄDZENIE Nr 54.2018 

WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia  17 grudnia 2018 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 listopada  

2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2224) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w składzie: 

1. Przewodniczący: Monika Dominiak - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego  

2. Członek: Rajmund Kossarzecki - Sekretarz Gminy 

3. Członek: Joanna Kociemba - Inspektor ds. wymiaru i kasy 

4. Członek: Marzena Mitlewska - Inspektor ds. budżetu i podatku VAT 

§ 2. Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy:   

1. Sporządzanie wykazu wybrakowanych druków ścisłego zarachowania według 

wzoru określonego w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

2. Dokonywanie okresowego niszczenia wybrakowanych druków ścisłego 

zarachowania 

3. Sporządzanie protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania według 

wzoru określonego w załączniku Nr 2 do niniejszego  zarządzenia  

§ 3. Przewodniczący Komisji jest odpowiedzialny za prawidłowe przeprowadzenie 

procesu brakowania formularzy.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


